

" \_\_\_ " \_\_\_\_\_ 2023 г.

текущая цена  
 385,166.40

**Сметная стоимость**

№ п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Поправочные коэффициенты	Стоимость в ценах 2023г.
1	3	4	5	6	7	8
1	Труба 100х100х4 мм	п/м	12	817.00		9804.00
2	Труба 100х100х3 мм	п/м	36	642.00		23112.00
3	Труба60х60х2 мм	п/м	24	275.00		6600.00
4	Труба 40х20х2 мм					
		п/м	126	130.00		16380.00
5	Труба 60х40х2 мм					
		п/м	48	220.00		10560.00
6	Труба60х60х3 мм	п/м	42	375.00		15750.00
7	Труба проф 40х40х2 мм	п/м	42	180.00		7560.00
8	Профнастил С21 0.45 RAL 8017 6,3м	шт	7	4250.00		29750.00
9	Профнастил С20А 0,35 RAI 8017 2м	шт	7	950.00		6650.00
10	Профнастил С20А 0,35 RAI 8017 2м					
		шт	6	1100.00		6600.00
11	Конек коричневый 2м	шт	4	550.00		2200.00
12	Доска 50х150х6 м	шт	6	700.00		4200.00
13	Доска 25х150х6 м	шт	7	350.00		2450.00
14	Гвоздь 100 мм	кг	3	150.00		450.00
15	Гвоздь 120 мм	кг	2	150.00		300.00
16	Гвоздь 70 мм	кг	2	150.00		300.00
17	Саморез 35 мм	кг	6г	250.00		1500.00
18	Электроды ДЗ	упак	2	1200.00		2400.00
19	Сетка ячейка 50х25х1.5 м 25 м	шт	1	5000.00		5000.00
20	Диск отрезной 125 мм	шт	5	50.00		250.00
21	Диск отрезной 230 мм	шт	4	100.00		400.00
22	Цемент 500 40 кг	шт	4	400.00		1600.00
23	Щебень с доставкой	куб	1	5800.00		5800.00
24	Краска грунт с преобр. 0,9 кг	шт	6	800.00		4800.00
25	Пропитка (краска) по дереву Pinotex 2,5 кг					
		шт	2	2500.00		5000.00
26	Валик для покраски	шт	2	150.00		300.00
27	Шубка для валика	шт	3	100.00		300.00
28	Кисти	шт	4	125.00		500.00
29	Петля 25х140	шт	4	250.00		1000.00
30	Петля24х110	шт	2	160.00		320.00
31	Уголок мет. перфорированный	шт	16	25.00		400.00
32	Услуги по доставке металла + досок	шт	1	5916.00		5916.00
	<b>ИТОГО материал:</b>					<b>178152.00</b>

**НДС 35630,40 руб**  
**Итого с НДС 213,782.40**

**Проводимые работы**

1	Монтаж крыши	кв	56	670.00		37,520.00
2	Столбы (копка, бетонирование)	шт	6	2,500.00		15,000.00
3	Монтаж бокового навеса	шт	1	24,500.00		24,500.00
4	Монтаж Сетки, обустройство каркаса	м	20	250.00		5,000.00
5	Покраска металлоконструкций	шт	1	7,000.00		7,000.00
6	Монтаж Ворот	шт	1	5,000.00		5,000.00
7	Монтаж профнастила с боков	кв	28	350.00		9,800.00
8	Монтаж калитки	шт	1	3,000.00		3,000.00
9	Покраска деревянных стропил, обрешетки					
		шт	1	6,000.00		6,000.00

1	3	4	5	6	7	8
10	Изготовление свай	шт	6	5,000.00		30,000.00
	<b>ИТОГО работа:</b>					<b>142,820.00</b>

**НДС** 28564 руб  
**Итого с НДС** 171384.00  
**385166.40**

**ИТОГО:**